INHALTSVERZEICHNIS

VORWORT
DIE DOBIASCHOFSKY
AUKTIONEN
VON DER GALERIE ZUM AUKTIONSHAUS
DAS INTERVIEW
DIE AUKTION: «THE MAKING-OF»
SELECTION
- INTERNATIONALE KUNST
- SCHWEIZER KUNST
ALTE GRAFIK - MODERNE GRAFIK * PLAKATE - FOTOGRAFIE
UHREN - SCHMUCK - VINTAGE * WEIN * ANTIQUITATEN
VERZEICHNIS DER TAFELN
AUKTIONSKATALOGE
IMPRESSUM

i

XV
XVII

XXl
XXX

84
202
226
248
268
285



