INHALTSVERZEICHNIS

VORWORT	VI
DIE DOBIASCHOFSKY	IX
AUKT:ONEN	XIV
VON DER GALERIE ZUM AUKTIONSHAUS	XVI
DAS INTERVIEW	XX
DIE AUKTION: «THE MAKING-OF»	XXX
SÉLECTION	
- INTERNATIONALE KUNST	. 2
- SCHWEIZER KUNST	84
ALTE GRAFIK · MODERNE GRAFIK · PLAKATE · FOTOGRAFIE	202
JHREN · SCHMUCK · VINTAGE · WEIN · ANTIQUITÄTEN	226
VERZEICHNIS DER TAFELN	248
AUKTIONSKATALOGE	268
MPRESSUM	285